
 

2025年 2月現在 

すまいるプラザ国立 
 

移転に伴う休業と 
営業時間の変更について 

 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

すまいるプラザは、国立支店リニューアル工事に伴い、2 月 25 日（火）に仮店舗へ移転するこ

ととなりました。移転に伴い、2 月 22 日(土)、23 日(日)を臨時休業とし、25 日(火)より仮店

舗にて時間を変更し、営業いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

休業日 

2 月 22 日(土)、23 日(日)、24 日（休・月） 

 

仮店舗での営業時間 

平日 
9：00～15：00 

※ 11：30～12：30は昼休業となります。 

※ 来店予約のみ 16：00まで営業いたします。 

 

お問い合わせ先    

 TEL:0120-789-440 


